<sup>a</sup> Histor. Æth. 1v. 4.

<sup>b</sup> Part. I. pag. 232.

tamen videtur maxime verisimile, si modo, quæ de capillamento scripserit criticorum lux Casaubono dictus Adrianus Turnæbus, recte riteque perceperim. Tum pictor, ignosce quæso, inquit, vir amicissime, si qua leviora vilioraque è transeunte populo audita, mihi equidem plane incognita, a te requiram paullo, quam forte par est, liberius diligentiusque.

*Incipe, dico, siquid habes, in me mora non erit ulla.*

Audivi, inquit, mox nos transeuntem feminam quampiam comitem suam interrogantem num proximo solis die apud cognatam *baad wesen vanden*? quod verbum me nunquam audivisse memini aut legisse. Ita nec ego subiciebat Ephorus. Facile id, aiebam, crediderim nam priusquam hic fueram per aliquot menses commoratus ne ipse quidem intellexi, quandoquidem illud verbum Gaudanis videtur plane proprium, quo significant se puerperas, cum valetudo id ferat firmior, *invisere*. Quæsi vi dudum ex incolis originem, qui sese id nescire ingenue confitebantur: evolvi resciscendi cupidus multa dictionaria incassum donec tandem incidi in *Thesaurum linguæ Teutonicæ* a Christophoro Plantino quondam editum in quo *inveni Vanden, besøeken, G. visiter Lat. visitare, invisere. De Kranken vanden G. visiter les malades.*

H

Lat.

Lat. *visitare infirmos*. Unde jam discere est quam pessime quidam Gymnasiarchæ aliique linguæ, ut sibi persuadent, magistri, consulant juventuti, qui thesauros illos, dictionaria vulgo dictos, antiquos Belgicos tamquam inutiles vanosque rejiciant, inscii, quod unum cum illis Linguæ Belgicæ antiquitatem, splendorem abjiciant, atque a multis, præcipue Poëtis quæsitam maxime tollant copiam. Evolvi tamen aliquando mecum nonne potius a verbo *Vanno*, vel *vannuo*, aut *vannio*, quod est vannu seu cribro paleas è tritico expellere, quod Græci λικνίζειν, unde & λίκνον & λείκνον *vannus*, *cribrum*, *cunæ*, *incunabulum*, deducatur. juvat Papias: *vannus* inquit *instrumentum de vimine factum in modum scuti*, atque iis infantes imposuisse antiquos dilucido ex Callimacchi hymno, i. producto loco probat in hisce antiquitatibus versatissimus Casparus Bartholinus, <sup>a</sup> qui utinam ut promissum de *Puerperio veterum* opus desideratissimum edat posset amicorum adhortationibus precibusque impelli. Fulcit nostram opinionem Isaacus Casaubonus, <sup>b</sup> cujus vitam atque elogia, brevi Deo volente dabimus, quum Gallicam vocem *Berseau*, quasi βερσαιε, item *bresser* seu *berfer* quod est cunas movere elegantissime eodem Græco è fonte deducat, quæ priora si admi-